
LIMITED SHARING

361 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER Botrel

CALAN

Ligne  361

PLOUAY Collèges



LIMITED SHARING

361 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

Ligne 361 > ALLER Ligne 361 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

ECOLE SACRE CŒUR 16.35

RUE DES PINS 7.16 COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.20 16.50

LA CROIX ROUGE 7.22 PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.22 16.52

LE PRADIC 7.23 COLLEGE SAINT OUEN 12.25 16.55

RESTANCOUEZEC 7.25 KERANDOR 12.28 16.58

PILORNEC 7.26 SAINT-ERVEN 12.30 17.00

KERAUDRAN 7.28 PRATENO 12.31 17.01

CROIX HELLO 7.29 LE GUERN 12.32 17.02

L'ENFER 7.32 LE COSQUERIC 12.34 17.04

Z.I. DE KERVELLERIN 7.33 KERIHUEL 12.35 17.05

KERVELLERIN 7.35 BEG ER LANN 12.38 17.08

LE SCAOUET 7.38 ER LANN 12.43 17.13

KERADENEC LE MOULIN 7.41 FONTAINE MARIA 12.45 17.15

FONTAINE MARIA 7.45 KERADENEC LE MOULIN 12.49 17.19

ER LANN 7.47 LE SCAOUET 12.52 17.22

BEG ER LANN 7.51 KERVELLERIN 12.55 17.25

KERIHUEL 7.54 Z.I. DE KERVELLERIN 12.57 17.27

LE COSQUERIC 7.55 L'ENFER 12.58 17.28

LE GUERN 7.57 CROIX HELLO 13.01 17.31

PRATENO 7.58 KERAUDRAN 13.02 17.32

SAINT-ERVEN 7.59 PILORNEC 13.04 17.34

KERANDOR 8.02 RESTANCOUEZEC 13.05 17.35

COLLEGE SAINT OUEN 8.05 LE PRADIC 13.07 17.37

PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.08 LA CROIX ROUGE 13.08 17.38

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.10 RUE DES PINS 13.09 17.39

ECOLE ARC EN CIEL 8.11

Collèges de PLOUAY depuis CALAN, merci d'utiliser la ligne 102

CLÉGUER Botrel

CALAN PLOUAY Collèges


